casu locum habet insti. ad senatusconsult. orphi.  
S. j. quia hodie simul vocantur impositions viri-  
les. vt in auten. de heredibus. ab intestato ve-  
nientibus 7 de agnatorum iure sublato. S. con-  
sequens. 7 in aut. de functo. palle. Tercio casu  
preferitur pater 7 mater fratribus coniunctis ex  
altera pte tm. vt in aut. palle. de functo 7 c. Quar-  
to casu est opinio inter **H**ulgarū ex vna. 7 **M**ar-  
tinū 7 **I**ohannem pibus ex altera. vt in iaz ab-  
legato aut. de functo. Tercio casu principali cū  
tractatur de successione collateralium aut sunt  
fratres vtrinq; iuncti tm 7 succedunt. vt. ff. de  
suis 7 legit. bere. l. j. S. vlti. aut supsunt coniū-  
cti ex altera pte tm. vt vterini tm vel psanguinei  
tm. tunc aut supersunt ex legitimo nati matri-  
monio. aut non. si primū tunc succedunt. vt. l.  
de suis 7 legitimis heredibus 7 ex filia nepoti-  
bo ab intestato venientib. auten. p<sup>o</sup> fres. si scdm  
aut sunt iuncti p patrem tm 7 nō succedunt vt  
in aut. qui. mo. na. effi. sui. S. filium. Si per ma-  
trem succedunt etiam spurij vel ex vulgo quesiti  
vt. ff. vnde cogn. l. ij. aut supersunt vterini tm 7  
psanguinei tm. 7 tunc pariter succedunt in boīs  
a se quesitis. quia cognatio hodie ab agnatōe nō  
differt. vt in aut. post fratres. palle. Sed i boīs  
quesitis a patre pferuntur consanguinei 7 in q-  
sitis a matre pferunt vterini. vt. l. de suis 7 le-  
git. bere. l. de emancipatis. Et in hoc non rema-  
net illa lex incorrecta. aut supersunt vtrinq; cō-  
iuncti cum consanguineis tm vel vterinis tm et  
pferunt vnde cūq; quesitis. vt in aut. itaq;. l.  
p<sup>o</sup>munia de succes. Raz duplici iure vtunt. vt in  
corpore vade sumuntur. aut supersunt fratres  
7 filij fratrum. 7 tunc succedunt eadem distincti-  
one seruata vtrinq; iunctoꝝ 7 nō cōiunctoꝝ  
rum. vt in aut. cessante. l. de suis 7 legit. bere.  
dic vt ibi. vel supersunt etiam nepotes fratrum  
vel vteriores. 7 tunc qui prior est in gradu poti-  
or erit in iure. aut. post fratres. palle. fm **B**y.  
cuius fuit hec distinctio paucis per **L**y. additis  
qui hanc ponit ad litteram. l. cōmunia. de suc-  
cess. in aut. itaq; palle. 7 datur super. c. autori-  
tate. de pcess. pben. li. vj. Ex dictis de successiōe  
hereditaria talis oritur questio. **A**trum q; prefe-  
rantur in successione inter pueros fratris ex ma-  
tre tm ex vna. 7 inter pueros filie sororis patris  
vel pueros filie fratris patris. aut pueros filij  
sororis patris partibus ex altera. In hac questio-  
ne incidens casus est talis. quidam. b. fuit fra-  
ter ex parte matris tm cuiusdam. g. vxoris. b.  
idem. b. cum quadam. k. famula sua generauit  
duas filias in statu soluto. de post contrarit. b.  
cum. **M**. matrimonium et ipsa. k. in celebratio-  
ne matrimonij suas tenuit filias sub mantello.

furgit ex b. questio. an ille filie sint legitime  
7 possint succedere vel ne. Et respondetur q; sic  
videlicet q; sint legitime 7 succedunt ac si fuis-  
sent legitime a principio generationis. fa. S. du-  
bitatur. in aut. de incest. nup. coll. ij. Quia legit-  
timati per subsequens matrimonium habent om-  
nes successiōes quas habēt illi q; sunt ab initio  
legitimi 7 naturales. ita dicit bar. in. S. dubi-  
tatum. palle. facit etiam. S. tribus. in autenti.  
quibus modis naturales est. sui. versi. reliquū  
collatione. vij. vbi dicit **P**artolus q; tales sic  
legitimati efficiuntur primogeniti siue postea  
alij liberi nascantur ex eodem matrimonio siue  
non. 7 succedunt illis personis quibus succedunt  
illi q; ab initio legitimi nati fuerunt. facit ad b.  
l. cum quis. l. de naturali. libe. 7 insti. de nup.  
S. si. vbi glosa sup verbo. interdictum. cū glo.  
pe. Item in. c. tanto. in principio. qui si. sunt le-  
gitti. Et ad questionem principalem. q; in casu  
panti pueri filie sororis patris. pueri filij fratris  
patris. 7 pueri filij sororis patris sunt in eodem  
grada. tunc filia fratris ex vna pte pferē in suc-  
cessione pueri supradictis. p; hoc. l. de legit.  
bere. aut. post fratres. cū sumi. vbi dicit q; de-  
functus non reliquit fratrem vel sororem ex vtro-  
q; parente. nec eorundem fratris 7 sororis libe-  
ros. ex tunc preferuntur in successione fratres 7  
sorores ex vna parte 7 eorundem liberi 7 sunt in  
gradu viciniori q; pueri supradicti. scilicet filie  
sororis patris 7 pueri filie fratris patris. 7 fi-  
lij sororis patris. vt in auten. de heredibus. ab  
intestato venient. S. reliquum. et. S. illud palaz  
**I**dem dicit **B**az. de **S**ali. in auten. post fratres  
palle. 7 probatur. l. de legi. bere. in auten. post  
fres. ij. vbi habetur q; post fratres 7 sorores 7 co-  
rum liberos succedent a primo. alij fm gradus  
suos nam puer fratris ex vno parente est in ter-  
cio gradu consanguinitatis. sed supradicti pue-  
ri sunt in quarto gradu. 7 qui vicinior est in gra-  
du preferetur in successione ergo 7 c.  
**S**uffragium est proprie patrociniū quod pre-  
stat aduocatus aut consilium vel seruitium. xij.  
q. ij. suffragia. Quandoq; ponitur pro salario  
quod debetur aduocato fm azonē. l. de suffra.  
Quandoq; est consensus in scriptis redactus.  
scilicet cum dicitur ego. b. nomino. p. in prelatū  
7 sic sumitur de elect. c. perpetuo. li. vj. Est etiā  
auxilium deprecationis pro animabus factum.  
7 sic sunt quatuor modi suffragandi pro anima-  
bus ad quos omnes alij reducuntur. scilicet ora-  
tio beatorum hominum siue amicorum. ieiuni-  
um. elemosina. 7 sacramentum altaris. **S**inde  
**M**issa preces dona ieiunia quatuor ista. **A**bsol-  
uunt animas quas purgans de tinct ignis. de b